
 
 

Otobüs sektörü ülkemizin en büyük ve önemli sektörlerinden biridir. 
Türkiye’de yolcu taşımacılığı ağırlıkla karayolu ile ve otobüslerle yapılmaktadır. 
Bu olgu, otobüsçülüğü ülkemizin en büyük ve en önemli sektörü haline 
getirmektedir. Etkide bulunduğu akaryakıt, konaklama, büyük araç satışları gibi 
doğrudan etkilediği sektörler yanında istihdama olan yüksek katkısıyla da  
otobüs taşımacılığı sektörünün ülkemizdeki önemini tartışılmaz kılmaktadır. 

Sektörümüz havayolu taşımacılığında da hızlı büyümenin etkilerini 
üzerinde fazlaca hissetmektedir. Özellikle uzak mesafelerde uçak taşımacılığının 
ucuzlayan bilet fiyatları karayolu ulaşımının otobüslerle taşınan yolcu sayısını 
azaltmıştır. Azaltmaya da devam etmektedir. Havayolu taşımacılığına tanınan 
akaryakıtta ÖTV muafiyeti uzun mesafeli hatlarda otobüs yolculuğunu cazip 
olmaktan çıkarmaktadır.  

Yüksek KDV ve ÖTV oranlarının akaryakıttan alınıyor olması, otobüs 
taşımacılığı sektörünün bu maliyetleri ödemeye mecbur kılması sektörümüzün 
en önemli sıkıntılarından biri olarak ortaya çıkmaktadır. Akaryakıt giderleri 
toplam maliyetlerimiz içinde %50 gibi yüksek oranı bulunmaktadır. Biz elbette 
çağdaş bir taşımacılık olan hava yolundaki olumlu gelişmelerden memnunuz. 
Ancak akaryakıtta havayolu taşımacılığına tanınan ÖTV muafiyetlerinin,  
maliyetlerimizi aşağıya çekecek şekilde bizlere de hak olarak tanınması en 
büyük arzumuzdur.  

Bugünkü yüksek maliyetlerle yüz yüze kaldığımız müddetçe çok yaygın 
bir istihdam oluşturan sektörümüzdeki oyuncu ve unsurların işlerini kaybetme 
tehlikesinin her geçen gün daha da arttığını belirtmeme izin verin. Sektördeki 
işletmeci ve çalışanların yarın işsizler ve işlerini kapatanlar kervanına katılması 
ve bunun yaratacağı sosyal sıkıntıların bir kez daha altını çizmek isterim. 
Sektörümüzün sıkıntılarını yakından biliyor ve yaşıyoruz. Denetim 
standartlarının oluşmaması ve yerine getirilmemesi, eğitimli personel bulmadaki 
sıkıntılar bizim en temel iki kara noktamızdır. Sektörün büyük oyuncuları olarak 
bu alanda insiyatif alma, çözümler üretme çalışmalarını izlemekteyiz. 
Sorunlarımızın kurumsal ve kalıcı çözümleri için sektörel temsil organlarının bir 
araya gelmesi, altyapıdaki sorunlara ortak çözümler üretmesi için ortak çabalar 
göstermeliyiz. 
 
Biz Metro Gurubu olarak bu yönde pozitif bir rol üstlenme ve oynama 
niyetimizi hayata geçirme hazırlıkları içindeyiz.    


